
1/1

Facebook
m.facebook.com/story.php

KONEČNĚ!!!!!!!!

Singapur se stal první zemí na světě, která prováděla pitvu těla s C #O #VI #D-19. Po důkladném
výzkumu bylo odhaleno, že C #o #v #i #d-19 neexistuje virus, ale jako bakterie, která byla vystavena
radiaci a způsobuje smrt lidí krevní srážlivostí.
Bylo rozhodnuto, že C #o #v #i #d-19 onemocnění způsobuje krevní sraženiny, což vede ke srážlivosti
krve u lidí, a způsobuje krevní srážlivost v žilách, což člověku ztěžuje dýchání; Od mozek, srdce a plíce
nemohou dostávat kyslík, a proto lidé rychle umírají.

 Za účelem zjištění příčiny nedostatku dýchacích sil, lékaři v Singapuru nedodrželi protokol W #H #O a
provedli pitvu C #O #VI #D-19.

 Poté, co lékaři otevřeli a pečlivě prozkoumali ruce, nohy a další části těla, všimli si, že cévy jsou rozšířené
a naplněné krevními sraženinami, čímž se krev ztížila a také snížila tok kyslíku v těle, což způsobilo smrt
pacienta ....... Po zjištění o tomto výzkumu singapurské ministerstvo zdravotnictví okamžitě změnilo
protokol o léčbě C #o #v #i #d-19 a poskytlo aspirin svým pozitivním pacientům. Začali dávat pacientům
aspirin100 mg a Imromac. V důsledku toho se pacienti začali zotavovat a jejich zdravotní stav se začal
zlepšovat. Singapurské ministerstvo zdravotnictví evakuovalo během jednoho dne více než 14,000
pacientů a poslalo je domů.

 Lékaři v Singapuru po období vědeckých objevů vysvětlili metodu léčby tím, že nemoc je globálním
hoaxem, ′′ Nejedná se o nic jiného než o intravaskulární koagulaci (krevní sraženiny). Způsob léčení:

 prášky s antibiotiky
 Protizánětlivé a užívejte antikoagulany (aspirin).

 To svědčí o tom, že nemoc může být vyléčena.
 Podle dalších singapurských vědců nebyly respirátory a jednotka intenzivní péče (JIP) nikdy potřeba.

Protokoly k tomuto účelu již byly zveřejněny v Singapuru.
 Čína to už ví, ale nikdy nezveřejnila své zprávy.

 Sdílejte tato data se svou rodinou, sousedy, známými, přáteli a kolegy, aby se mohli zbavit strachu z C #o
#v #i #d-19 a uvědomit si, že se nejedná o virus, ale o bakterii, která byl vystaven pouze radiaci. Jen lidé
s velmi nízkou imunitou by měli být opatrní. Toto záření způsobuje také zánět a hypoxid. Oběti by měly
užívat Asprin-100 mg a Apronik nebo Paracetamol 650 mg.

Zdroj: Singapurské ministerstvo zdravotnictví Sdílejte do všech skupin atd, aby to vidělo co nejvíce lidí.

 
 

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=4846575438708521&id=100000683390163
https://m.facebook.com/hashtag/h?refid=52&__tn__=%2As-R
https://m.facebook.com/hashtag/vi?refid=52&__tn__=%2As-R
https://m.facebook.com/hashtag/o?refid=52&__tn__=%2As-R
https://m.facebook.com/hashtag/v?refid=52&__tn__=%2As-R
https://m.facebook.com/hashtag/i?refid=52&__tn__=%2As-R
https://m.facebook.com/hashtag/d?refid=52&__tn__=%2As-R

